
 
UCHWAŁA NR XLIV/1299/18 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie zaliczenia drogi na odcinku od ulicy Zbożowej do ulicy Św. Floriana 

do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222; z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, 

poz. 317); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę na odcinku od ulicy Zbożowej do ulicy Św. Floriana (zlokalizowana na działkach nr: 

5/13, 5/16 z obrębu 1085) do kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Położenie drogi zawiera załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na którym część zaliczona zazna-

czona jest kolorem żółtym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomor-

skiego z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 

Stefania Biernat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2018 r.

Poz. 4483



dz.nr 5/13, obr.1085

dz.nr 5/16, obr.1085

u

l

.

Z

b

o

ż

o

w

a

u
l
.

W
ł
a
d

y
s
ł
a
w

a
 
I
V

u

l

.

E

n

e

r

g

e

t

y

k

ó

w

u

l

.

Ś

w

.

 

F

l

o

r

i

a

n

a

Załącznik do uchwały Nr XLIV/1299/18
Rady Miasta Szczecin
z dnia 11 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4483


	ZALACZNIK.pdf
	Arkusze i widoki
	Układ1



		2018-10-05T12:34:46+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




